
和道流空手道連盟 如水会 会長 坂井一夫師範 儀 葬儀のご通知 

謹啓 和道流空手道連盟 如水会 会長 坂井一夫師範 儀 かねて病気療養中のところ 7月 4日 86歳にて

ご逝去いたしました 

茲に生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

尚、通夜並びに葬儀告別式は下記の通り執り行います                              謹言 

 

※このたびの葬儀は、坂井師範のご遺志により道場にて行います。坂井師範にとって道場生は家族と同じでした。家族とのお

別れ会とさせて頂きたいと存じます。 

空手道関連の先生方におかれましては、お席の準備をいたします。お越し頂けること、事前にお知らせ頂けますと助かります。

尚、事前にお知らせ頂きましても、道場で行うため広さに限りがございます。大変失礼ながらお席の準備が出来ない場合も

ございます。何卒ご容赦くださいませ。 

 

記 

 

日 時： 通 夜 ７月 ７日 午後 ６時〜７時 

 葬 儀  ７月 ８日 午前１１時〜正午 

場 所： 和道流空手道連盟 如水会 本部道場 

    神奈川県横浜市南区南太田 1-32-33 

※  ※京急電鉄線 「南太田」駅下車 徒歩 10 分 

 改札口を平戸桜木道路側に出て左へ道なりに直進、「DONDON 商店街」へ入り約 60M 

※付近に駐車場はございませんので公共交通機関をご利用下さい 

平成２８年７月５日            

    神奈川県横浜市南区南太田 1-32-33 

                                    喪 主  坂井龍二 

                              外  如水会 幹部一同 

───────────────────────────────────────────── 

◆ご葬儀に関するお問い合わせ、ご列席のご連絡は下記連絡先までお願い申し上げます 

和道流空手道連盟 如水会 事務局 髙松景子 

℡ 080-5502-0689  karate-no-keiko@ezweb.ne.jp 

───────────────────────────────────────────── 

◆御供花のご依頼は下記連絡先までお願い申し上げます 

   株式会社 蓮樹 横浜市中区本牧間門 25-10 

   ℡ 045-628-1766   fax 045-628-1744 


